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内容概要

作文直通车丛书。

这套丛书，是由全国各地有实力的小学语文教师、报刊社长期从事作文编辑出版工作的编辑共同编写
。

丛书分低年级、中年级、高年级三个年级段，每个年级段的用书包括三本作文指导和一本同龄人的优
秀作文选。
三本作文指导分别是《满分记实作文》、《满分应用作文》和《满分想像作文》。
每本书，基本上都是按照“文前指导”、“文中点评”（低年级段没此项内容）、“文末评析”的格
式安排的。

为了
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书籍目录

一 写事情
1 自己做的事
2 同龄人做的事
3 长辈人做的事
4 陌生人做的事
二 写场面
1 劳动
2 活动
3 游戏
三 写人物
1 自己
2 同龄人
3 长辈
4 陌生人
四 写处所
1 学校
2 家乡
五 写景物
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